
Nowy Dwór Mazowiecki: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówek 

szkolnych w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 127704 - 2014r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Młodzieżowa 1, 

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki, woj. mazowieckie, tel. 22 775 50 00, faks 22 775 50 00. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa artykułów 

żywnościowych do stołówek szkolnych w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do 

stołówek szkolnych w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 03.20.00.00-3, 15.10.00.00-9, 

15.20.00.00-0, 15.30.00.00-1, 15.40.00.00-2, 15.50.00.00-3, 15.60.00.00-4, 15.80.00.00-6, 

15.98.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Grupa I 

Nazwa: Przetwory Sypkie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Sebex s.c. S. Kurzajak, P. Urbaniak, ul. Chrościckiego 93/105, 02-414 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21426,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 16595,50  

Oferta z najniższą ceną: 16322,25 / Oferta z najwyższą ceną: 17253,87  

Waluta: PLN 

Grupa II 

Nazwa: Przyprawy, przetwory, produkty strączkowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Hurt-Detal art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie, 

kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43069,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 36149,08  

Oferta z najniższą ceną: 36149,08 / Oferta z najwyższą ceną: 45446,43  

Waluta: PLN.  

 



Grupa III 

Nazwa: Ziemniaki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Gospodarstwo Owocowo- Warzywne mgr Piotr Zakrzewski, Strubiny 20, 05-170 Zakroczym, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19080,16 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 9697,36  

Oferta z najniższą ceną: 9697,36 / Oferta z najwyższą ceną: 17302,40  

Waluta: PLN.  

Grupa IV 

Nazwa: Jaja 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Hurt-Detal art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3801,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3801,00  

Oferta z najniższą ceną: 3801,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3991,05  

Waluta: PLN.  

 

 

 



Grupa V 

Nazwa: Warzywa, owoce, kiszonki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Gospodarstwo Owocowo-Warzywne mgr Piotr Zakrzewski, Strubiny 20, 05-170 Zakroczym, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63228,87 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 52052,79  

Oferta z najniższą ceną: 51285,40 / Oferta z najwyższą ceną: 54225,15  

Waluta: PLN  

Grupa VI 

Nazwa: Ryby 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Hurt-Detal art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17773,91 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 14212,17  

Oferta z najniższą ceną: 14212,17 / Oferta z najwyższą ceną: 19353,75  

Waluta: PLN 

 

 

 



Grupa VII 

Nazwa: Mięso i wędliny 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

PKM Duda oddz. w Warszawie, ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72271,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 56427,06  

Oferta z najniższą ceną: 56427,06 / Oferta z najwyższą ceną: 68816,40  

Waluta: PLN.  

Grupa VIII 

Nazwa: Drób i przetwory drobiowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

PKM Duda oddz. w Warszawie ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa, ul. Kłobucka 25, 02-699 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35596,48 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 31422,20  

Oferta z najniższą ceną: 31422,20 / Oferta z najwyższą ceną: 37743,80  

Waluta: PLN.  

 

 

 

 



Grupa IX 

Nazwa: Nabiał 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Hurt-Detal art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72690,82 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 61681,25  

Oferta z najniższą ceną: 61681,25 / Oferta z najwyższą ceną: 95279,98  

Waluta: PLN.  

Grupa X 

Nazwa: Mrożonki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Iglomar Sp. z o.o., ul. Fleminga 21, 03-176 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21996,79 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 15907,72  

Oferta z najniższą ceną: 15907,72 / Oferta z najwyższą ceną: 20287,05  

Waluta: PLN 

 

 

 

 



Grupa XI 

Nazwa: Pieczywo 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Piekarnia-Cukiernia ANIA Sp. jawna, ul. Zakroczymska 4, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11329,86 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 7704,00  

Oferta z najniższą ceną: 7704,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10143,48  

Waluta: PLN.  

Grupa XII 

Nazwa: Słodycze 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Sebex s.c. S. Kurzajak, P. Urbaniak, ul. Chrościckiego 93/105, 02-414 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11233,54 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 9409,20  

Oferta z najniższą ceną: 9409,20 / Oferta z najwyższą ceną: 11971,88  

Waluta: PLN 

 


